

新旧対照表

【航空貨物通関情報処理システムを使用して行う税関関連業務の取扱いについて（平成13年9月25日財関第781号）】

別紙様式 N-131 号										
展示等申告控					展示等申告控					
代表税番	申告種別	区分	あて先税関	提出先	申告年月日	蔵置場所	申告番号	申告予定年月日		
参加者 住所 電話 代理人									通関士コード	
仕出人名 住所 輸出の委託者									通関士コード	
AWB番号 種類 種別 積込港				MAWB番号 入港年月日 積出地			貨物個数 貨物重量		個	
貿易管理令 <input type="checkbox"/> 輸入承認証 <input type="checkbox"/> 支払手段等 <input type="checkbox"/> 関税法70条関係許可承認 共通管理番号 衣類 補防 助産 他法令承認等番号 (1) (2) (3) (4) (5)				調査用符号 仕入書価格 運賃 保険 通関金額 秤値 補正 BPR合計 仕入書番号 原産地 特恵用 <input type="checkbox"/> 協定用 <input type="checkbox"/> その他 <input type="checkbox"/> 包封番号 消費税率 <input type="checkbox"/> 消費税率有無 <input type="checkbox"/> 内容点検記録書 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 貨物取扱届 <input type="checkbox"/>						計算方式 <input type="checkbox"/>
通関レポート 戻り先 記事1 記事2									構成 枚 欄	
< 欄 > 品名 税関番号 申告価格 (CIF) 関税率							品目番号 数量(1) 数量(2) 課税標準数量 特恵 <input type="checkbox"/> 実務有 <input type="checkbox"/> 輸入令別表 BPR区分 BPR金額 原産地 使用 <input type="checkbox"/> 運賃区分 <input type="checkbox"/>			単価確認 <input type="checkbox"/>
一内国消費税等(1) 課税標準額 税率							種別 課税標準数量			
一内国消費税等(2) 課税標準額 税率							種別 課税標準数量			
税関記入欄							審査印			審査印

別紙様式 N-131 号										
展示等申告控					展示等申告控					
代表税番	申告種別	区分	あて先税関	提出先	申告年月日	蔵置場所	申告番号	申告予定年月日		
参加者 住所 電話 代理人									通関士コード	
仕出人名 住所 輸出の委託者									通関士コード	
AWB番号 種類 種別 積込港				MAWB番号 入港年月日 積出地			貨物個数 貨物重量		個	
貿易管理令 <input type="checkbox"/> 輸入承認証 <input type="checkbox"/> 支払手段等 <input type="checkbox"/> 関税法70条関係許可承認 共通管理番号 衣類 補防 助産 他法令承認等番号 (1) (2) (3) (4) (5)				調査用符号 仕入書価格 運賃 保険 通関金額 秤値 補正 BPR合計 仕入書番号 原産地 特恵用 <input type="checkbox"/> 協定用 <input type="checkbox"/> その他 <input type="checkbox"/> 包封番号 消費税率 <input type="checkbox"/> 消費税率有無 <input type="checkbox"/> 内容点検記録書 <input type="checkbox"/> 1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 貨物取扱届 <input type="checkbox"/>						計算方式 <input type="checkbox"/>
通関レポート 戻り先 記事1 記事2									構成 枚 欄	
< 欄 > 品名 税関番号 申告価格 (CIF) 関税率							品目番号 数量(1) 数量(2) 課税標準数量 特恵 <input type="checkbox"/> 実務有 <input type="checkbox"/> 輸入令別表 BPR区分 BPR金額 原産地 使用 <input type="checkbox"/> 運賃区分 <input type="checkbox"/>			単価確認 <input type="checkbox"/>
一内国消費税等(1) 課税標準額 税率							種別 課税標準数量			
一内国消費税等(2) 課税標準額 税率							種別 課税標準数量			
税関記入欄							審査印			審査印

新旧対照表

【航空貨物通関情報処理システムを使用して行う税関関連業務の取扱いについて（平成13年9月25日財関第781号）】

別紙様式 N-131 号								別紙様式 N-131 号								
展示等申告控				展示等申告控				展示等申告控				展示等申告控				
代表税番	申告種別	区分	あて先税関	提出先	申告年月日	税関場所	申告番号	代表税番	申告種別	区分	あて先税関	提出先	申告年月日	税関場所	申告番号	
< 欄 > 品名 税関番号 申告価格 (CIF)							単価確認 []	< 欄 > 品名 税関番号 申告価格 (CIF)								単価確認 []
関税率							特恵 [] 実積有 [] BPR按分係数 BPR金額 原産地	関税率								特恵 [] 実積有 [] BPR按分係数 BPR金額 原産地
							輸入令別表 使用 [] 運賃按分 []									輸入令別表 使用 [] 運賃按分 []
一内国消費税等(1) 課税標準額							種別 課税標準数量	一内国消費税等(1) 課税標準額								種別 課税標準数量
税率								税率								
一内国消費税等(2) 課税標準額							種別 課税標準数量	一内国消費税等(2) 課税標準額								種別 課税標準数量
税率								税率								
一内国消費税等(3) 課税標準額							種別 課税標準数量	一内国消費税等(3) 課税標準額								種別 課税標準数量
税率								税率								
< 欄 > 品名 税関番号 申告価格 (CIF)							単価確認 []	< 欄 > 品名 税関番号 申告価格 (CIF)								単価確認 []
関税率							特恵 [] 実積有 [] BPR按分係数 BPR金額 原産地	関税率								特恵 [] 実積有 [] BPR按分係数 BPR金額 原産地
							輸入令別表 使用 [] 運賃按分 []									輸入令別表 使用 [] 運賃按分 []
一内国消費税等(1) 課税標準額							種別 課税標準数量	一内国消費税等(1) 課税標準額								種別 課税標準数量
税率								税率								
一内国消費税等(2) 課税標準額							種別 課税標準数量	一内国消費税等(2) 課税標準額								種別 課税標準数量
税率								税率								
一内国消費税等(3) 課税標準額							種別 課税標準数量	一内国消費税等(3) 課税標準額								種別 課税標準数量
税率								税率								

新旧対照表

【航空貨物通関情報処理システムを使用して行う税関関連業務の取扱いについて（平成 13 年 9 月 25 日財関第 781 号）】

(削除)

別紙様式 N-131 号

展示等申告控

代表税番	申告種別	区分	あて先関別	提出先	申告年月日	繰戻箇所	申告番号
<	品名 数量(1) 数量(2) 申告備考 (CIF) 関税率				品目番号 数量(1) 数量(2) 数量(3) 数量(4) 数量(5) 数量(6)		申請確認 []
	一内運出税等(1) 課税率(%) 税率				種別 課税率(%) 数量		特典 [] 差額付 [] 輸入令別控 BPR 控分係数 BPR 金額 原簿地 使用 [] 運送区分 []
	一内運出税等(2) 課税率(%) 税率				種別 課税率(%) 数量		
	一内運出税等(3) 課税率(%) 税率				種別 課税率(%) 数量		
	一内運出税等(4) 課税率(%) 税率				種別 課税率(%) 数量		
	一内運出税等(5) 課税率(%) 税率				種別 課税率(%) 数量		
	一内運出税等(6) 課税率(%) 税率				種別 課税率(%) 数量		

新旧対照表

【航空貨物通関情報処理システムを使用して行う税関関連業務の取扱いについて（平成13年9月25日財関第781号）】

新	旧
<p>別紙様式 N-135 号</p> <p style="text-align: right;">別紙様式 N-135 号</p> <p>輸入（納税）申告内容変更控（国内消費税等課税標準数量等申告内容変更控兼用）</p> <p>代表税務 申告別記 区分 あて先税関 提出先 申告年月日 課税場所 申告番号</p> <p style="text-align: right;">予備申告 <input type="checkbox"/> 申告予定年月日 本申告 <input type="checkbox"/></p> <p>輸入者 住所 電話 代理人 輸入取付者 輸出者 住所 輸出の受領者</p> <p style="text-align: right;">通関士コード</p> <p>AWB番号 到着地名 取付港 MAWB番号 入港年月日 税出地 貨物数量 個</p> <p>貿易形態(1) 貿易形態(2) 仕入税価格 通関料 保険 通関金額 評価 補正</p> <p>税務管理番号 <input type="checkbox"/> 輸入承認証 <input type="checkbox"/> 支払手段等 <input type="checkbox"/> 関税法70条の適用承認 共同管理番号 食品 腐敗 形跡 他法令承認番号 (1) (2) (3) (4) (5)</p> <p>BPR合計 仕入番号 原産地証明 包装検査 荷役(1) (2) (3) 貨物取扱品 <input type="checkbox"/> 計器方式 <input type="checkbox"/> 特志用 <input type="checkbox"/> 検定用 <input type="checkbox"/> その他 <input type="checkbox"/> 戻税申告 <input type="checkbox"/></p> <p>税科目 税額合計 欄数 納税額合計 担保額 <input type="checkbox"/> 口座 <input type="checkbox"/> 直納 <input type="checkbox"/> 都道府県 納期延長 <input type="checkbox"/> BP申請理由 構成 枚 欄</p> <p>通関レート</p> <p>記号1 記号2 社内管理番号 利用管理番号</p> <p>< 欄 > 統合先欄 品目番号 単価確認 <input type="checkbox"/> 品名 数量(1) 数量(2) 税率番号 申告価格 (CIF) 課税標準数量</p> <p>特志 <input type="checkbox"/> 実積有 <input type="checkbox"/> 輸入令別表 BPR按分率数 BPR金額 原産地 運送区分 <input type="checkbox"/></p> <p>減免規定 <input type="checkbox"/> 暫 <input type="checkbox"/> 法 条 項 号 令 条 項 号 別 展 コード</p> <p>一内国消費税等(1) 課税標準額 種類 数量</p> <p>積率 種類 課税標準額 減免規定コード 輸送法 <input type="checkbox"/> 租税法 <input type="checkbox"/> その他 <input type="checkbox"/> 減免規定 条 項 号 種類 課税標準額</p> <p>一内国消費税等(2) 課税標準額 種類 数量</p> <p>積率 種類 課税標準額 減免規定コード 輸送法 <input type="checkbox"/> 租税法 <input type="checkbox"/> その他 <input type="checkbox"/> 減免規定 条 項 号 種類 数量</p> <p>税関記入欄 税関印 税関印</p>	<p>別紙様式 N-135 号</p> <p style="text-align: right;">別紙様式 N-135 号</p> <p>輸入（納税）申告内容変更控（国内消費税等課税標準数量等申告内容変更控兼用）</p> <p>代表税務 申告別記 区分 あて先税関 提出先 申告年月日 課税場所 申告番号</p> <p style="text-align: right;">予備申告 <input type="checkbox"/> 申告予定年月日 本申告 <input type="checkbox"/></p> <p>輸入者 住所 電話 代理人 輸入取付者 輸出者 住所 輸出の受領者</p> <p style="text-align: right;">通関士コード</p> <p>AWB番号 到着地名 取付港 MAWB番号 入港年月日 税出地 貨物数量 個</p> <p>貿易形態(1) 貿易形態(2) 仕入税価格 通関料 保険 通関金額 評価 補正</p> <p>税務管理番号 <input type="checkbox"/> 輸入承認証 <input type="checkbox"/> 支払手段等 <input type="checkbox"/> 関税法70条の適用承認 共同管理番号 食品 腐敗 形跡 他法令承認番号 (1) (2) (3) (4) (5)</p> <p>BPR合計 仕入番号 原産地証明 包装検査 荷役(1) (2) (3) 貨物取扱品 <input type="checkbox"/> 計器方式 <input type="checkbox"/> 特志用 <input type="checkbox"/> 検定用 <input type="checkbox"/> その他 <input type="checkbox"/> 戻税申告 <input type="checkbox"/></p> <p>税科目 税額合計 欄数 納税額合計 担保額 <input type="checkbox"/> 口座 <input type="checkbox"/> 直納 <input type="checkbox"/> 都道府県 納期延長 <input type="checkbox"/> BP申請理由 構成 枚 欄</p> <p>通関レート</p> <p>記号1 記号2 社内管理番号 利用管理番号</p> <p>< 欄 > 統合先欄 品目番号 単価確認 <input type="checkbox"/> 品名 数量(1) 数量(2) 税率番号 申告価格 (CIF) 課税標準数量</p> <p>特志 <input type="checkbox"/> 実積有 <input type="checkbox"/> 輸入令別表 BPR按分率数 BPR金額 原産地 運送区分 <input type="checkbox"/></p> <p>減免規定 <input type="checkbox"/> 暫 <input type="checkbox"/> 法 条 項 号 令 条 項 号 別 展 コード</p> <p>一内国消費税等(1) 課税標準額 種類 数量</p> <p>積率 種類 課税標準額 減免規定コード 輸送法 <input type="checkbox"/> 租税法 <input type="checkbox"/> その他 <input type="checkbox"/> 減免規定 条 項 号 種類 課税標準額</p> <p>一内国消費税等(2) 課税標準額 種類 数量</p> <p>積率 種類 課税標準額 減免規定コード 輸送法 <input type="checkbox"/> 租税法 <input type="checkbox"/> その他 <input type="checkbox"/> 減免規定 条 項 号 種類 数量</p> <p>税関記入欄 税関印 税関印</p>

新旧対照表

【航空貨物通関情報処理システムを使用して行う税関関連業務の取扱いについて（平成13年9月25日財関第781号）】

別紙様式 N-135 号 輸入（納税）申告内容変更控（内国消費税等課税標準数量等申告内容変更控兼用）								別紙様式 N-135 号 輸入（納税）申告内容変更控（内国消費税等課税標準数量等申告内容変更控兼用）																							
代表税番	申告種別	区分	あて先税関	提出先	申告年月日	承認場所	申告番号	代表税番	申告種別	区分	あて先税関	提出先	申告年月日	承認場所	申告番号																
<p>< 欄> 統合先欄 品名 税関番号 申告種別 (CIF) 関税率 関税率 減免税額</p> <p>減免税定 [] 留 [] 法 条 項 号 令 条 項 号 別 表 運 送 分 分 別 表</p> <p>一内国消費税等(1) 課税標準額 税率 税額 減免税額</p> <p>一内国消費税等(2) 課税標準額 税率 税額 減免税額</p>								<p>品目番号 数量(1) 数量(2) 課税標準数量 特恵 [] 実効有 [] 輸入令別表 BPR税率 BPR金額 原産地 運送分 []</p> <p>種別 課税標準数量 減免税コード 特恵法 [] 租特法 [] その他 [] 減免税条項 条 項 号 種別 課税標準数量 減免税コード 特恵法 [] 租特法 [] その他 [] 減免税条項 条 項 号</p>								<p>< 欄> 統合先欄 品名 税関番号 申告種別 (CIF) 関税率 関税率 減免税額</p> <p>減免税定 [] 留 [] 法 条 項 号 令 条 項 号 別 表 運 送 分 分 別 表</p> <p>一内国消費税等(1) 課税標準額 税率 税額 減免税額</p> <p>一内国消費税等(2) 課税標準額 税率 税額 減免税額</p>								<p>品目番号 数量(1) 数量(2) 課税標準数量 特恵 [] 実効有 [] 輸入令別表 BPR税率 BPR金額 原産地 運送分 []</p> <p>種別 課税標準数量 減免税コード 特恵法 [] 租特法 [] その他 [] 減免税条項 条 項 号 種別 課税標準数量 減免税コード 特恵法 [] 租特法 [] その他 [] 減免税条項 条 項 号</p>							
<p>< 欄> 統合先欄 品名 税関番号 申告種別 (CIF) 関税率 関税率 減免税額</p> <p>減免税定 [] 留 [] 法 条 項 号 令 条 項 号 別 表 運 送 分 分 別 表</p> <p>一内国消費税等(1) 課税標準額 税率 税額 減免税額</p> <p>一内国消費税等(2) 課税標準額 税率 税額 減免税額</p>								<p>品目番号 数量(1) 数量(2) 課税標準数量 特恵 [] 実効有 [] 輸入令別表 BPR税率 BPR金額 原産地 運送分 []</p> <p>種別 課税標準数量 減免税コード 特恵法 [] 租特法 [] その他 [] 減免税条項 条 項 号 種別 課税標準数量 減免税コード 特恵法 [] 租特法 [] その他 [] 減免税条項 条 項 号</p>								<p>< 欄> 統合先欄 品名 税関番号 申告種別 (CIF) 関税率 関税率 減免税額</p> <p>減免税定 [] 留 [] 法 条 項 号 令 条 項 号 別 表 運 送 分 分 別 表</p> <p>一内国消費税等(1) 課税標準額 税率 税額 減免税額</p> <p>一内国消費税等(2) 課税標準額 税率 税額 減免税額</p>								<p>品目番号 数量(1) 数量(2) 課税標準数量 特恵 [] 実効有 [] 輸入令別表 BPR税率 BPR金額 原産地 運送分 []</p> <p>種別 課税標準数量 減免税コード 特恵法 [] 租特法 [] その他 [] 減免税条項 条 項 号 種別 課税標準数量 減免税コード 特恵法 [] 租特法 [] その他 [] 減免税条項 条 項 号</p>							